
 TATRY ŻE HEJ! 5 DNI ( 4 noclegi)
                       Program i atrakcje pobytu 5 dniowego,

                      w malowniczej miejscowości Zakopane-Kościelisko. 

 

Kościelisko jest piękną i malowniczą wioską podhalańską,
przyległą do Zakopanego, to idealny punk wypadowy             
w Tatry Zachodnie. Znajdują się tu trzy najpiękniejsze 
Doliny Tatrzańskie: Chochołowska, Kościeliska i Lejowa
(to największe atrakcje turystyczne regionu.)
Kościelisko uważane jest za perełkę regionu Podhala.

Kościelisko to cisza, spokój, czyste powietrze a zarazem
wszędzie blisko. 

Willa Cztery Pory Roku zlokalizowana jest na szlaku
turystycznym z Doliny Kościeliskiej na Gubałówkę,               
z widokiem na całe Tatry Zachodnie, z dużym ogrodem         
i infrastrukturą wypoczynkową.
Jest laureatem nagrody „Małopolski As Turystyki”. 

                                              WAŻNE!
* posiadamy wszelkie odbiory potrzebne do pobytu dzieci    
i młodzieży, 
* posiadamy aktualną polisę OC obiektu,
* jesteśmy pod stałym nadzorem instytucji:
sanepid, straż, policja, kuratorium oświaty 
* spełniamy wszystkie wymogi dot. Covid-19



Proponowany program pobytu

Dzień 1

* Przyjazd na obiadokolację
Obiadokolacje  są serwowane w postaci zupy, II dania i deseru 
+ do picia kompot. Menu bazuje na kuchni polskiej ale i na 
regionalnych specjałach podhalańskich. 
Istnieje możliwość diety bezglutenowej i wegetariańskiej.
* Zakwaterowanie uczestników wycieczki
* Spacer (we własnym zakresie) po okolicy lub czas wolny
w ogrodzie. Udostępniamy sprzęt typu: babington, 
piłki, rzutki. Możliwość podejścia na boisko typu orlik. 

Dzień 2

* Śniadanie- bufet szwedzki (zawsze coś na ciepło)
Śniadania są organizowane w formie bufetów szwedzkich. 
Śniadanie jest kontynentalne, zawsze coś na ciepło i na słodko. 
Posiadamy ekspres do kawy/ herbaty/ gorącej czekolady, ale i
również automaty do soków. 
* Wycieczka (we własnym zakresie)  pod skocznię, 
szlakiem turystycznym pod Reglami wzdłuż 
najpiękniejszych Dolin Tatrzańskich. Na Zakopiańskich 
skoczniach narciarskich,co roku odbywa się Puchar Świata 
w Skokach Narciarskich z udziałem takich gwiazd jak 
Kamil Stoch, Maciej Kot, Dawid Kubacki a dawniej Adam 
Małysz (wejścia na kompleks skoczni za dodatkową opłatą). 
* Zejście do ul. Krupówki. 
* Obiad
* Czas wolny w ogrodzie. Udostępniamy sprzęt typu: 
babington, piłki,rzutki.Dla zainteresowanych,możliwość 
krótkiego spaceru nad zlewisko wód kirowych z zachowanym 
naturalnym dnem otoczkowym, które tworzą rzekę Biały 
Dunajec. Za dodatkową opłatą, zabawy plenerowe z 
animatorem, m.in. pokonywanie toru przeszkód, wyścigi
rzędów, przeciąganie liny, rzuty do celu, skoki w dal, zabawa 
w chowanego (jeżeli grupa organizuje sama zabawy to 
udostępniamy sprzęt bez opłat).
* Kolacja
* Prelekcja multimedialna o górach z pracownikiem 
Tatrzańskiego Parku Narodowego



Dzień 3

Dzień 4

* Śniadanie- bufet szwedzki (zawsze coś na ciepło)
* Wycieczka z przewodnikiem np. Dolina Kościeliska, 
lub Chochołowska 
* Obiadokolacja
* Rozgrywki (udostępniamy tenis stołowy, bilard, szachy) 
* Ognisko-kolacja w regionalnej wiacie grillowej
* Wieczór zbójnicki - opowieści , gawędy, konkursy, zabawy
(za dodatkową opłatą)
* Chrzest na górala- nocny przemarsz z pochodniami 
traktem dawnych zbójników (za dodatkową opłatą),
sugerowany wiek uczestników do 12 lat .

* Śniadanie- bufet szwedzki (zawsze coś na ciepło) + 
suchy prowiant
* Całodzienny wyjazd na Termy Chochołowksie
Termy Chochołowskie są największym kompleksem 
termalnym w tejczęsci Europy. Przestrzeń, którą dysponują,
pozwala na wypoczynek w komfortowych warunkach, 
niezależnie od liczby osób w obiekcie. Mnogość atrakcji, 
duże baseny zewnętrzne przylegające do nich połacie plaż 
trawiastych oraz szum rzeki Dunajec + atrakcje dla dzieci 
= perspektywa nie lada!
* Obiadokolacja
* Czas wolny 

* 8 basenów whirpool z wodą termalną
* 1 basen whirpool z wodą solankową
* baseny zewnętrzne 
* atrakcje wodne m.in. rwąca rzeka, wodospad, wulkan, 
gejzery powietrzne, ściany wodne, siatka do wspinaczki 
oraz huśtawka wodna
* zjeżdżalnie 
* łaźnie parowe dla dzieci
* grota solna
* basen pływacki 

Co jeszcze w strefie basenowej?



Dzień 5
* Śniadanie- bufet szwedzki (zawsze coś na ciepło)

* Wyjazd grupy 
W drodze powrotnej grupa może odwiedzić:

Podhalańską wieś Chochołów, gdzie można zobaczyć największa ilość oryginalnych chałup góralskich. Istnieje możliwość 
zwiedzania izby regionalnej, spaceru wzdłuż szlaku architektury drewnianej, wizyty w muzeum torfu (za dodatkową opłatą). 

Po drodze można odwiedzić bacówkę(możliwość zakupu oscypków,korbocy). Grupa może również zaliczyć Wadowicę, Kraków 
lub Wieliczkę. 

 Najważniejsze atrakcje turystyczne
             Kościelisko i okolice

* Dolina Chochołowska, Kościeliska, Lejowa, Wąwóz Kraków oraz wiele innych
* Kościół Św. Kazimierza Królewicza w Kościelisku, Sanktuarium Matki Bożej Fatimskiej na Krzeptówkach, Sanktuarium Matki 
Bożej Jasnogórskiej na Bachledówce. 
* Szlaki piesze: Butorowy Wierch- Ciemniak, Nędzówka- Chochołów, Kiry- Polana Chochołowska oraz wiele innych
* Jaskinia Raptawicka, Mroźna, Obłazkowa i wiele innych
* Trasy biegowe na Chotarzu
* Wyciągi narciarskie
* Kolej linowa na Butorowy Wierch
* Termy Chochołowskie
* Gubałówka + kolejka linowo-terenowa
* Zakopane wraz ze skocznią narciarską, ulicą Krupówki i 
targowiskiem pod Gubałówką, zabytkowym cmentarzem 
* Żywy skansen Chochołów
* Muzea i galerie sztuki regionalnej
* Centrum edukacji przyrodniczej Tatrzańskiego Parku Narodowego

Kościelisko wraz z okolicą, oferują atrakcje dla dzieci i młodzieży 
w każdym przedziale wiekowym, dlatego też jest to idealne miejsce 

na zwierdzanie, dobrą zabawę i wypoczynek!



  

  

Oferta zawiera

* 4x nocleg w komfortowych pokojach standardu hotelowego
* wyżywienie według programu 
* wejście do Tatrzańskiego Parku Narodowego
* wycieczka z przedownikiem 
* całodniowe wejście na Termy Chochołowskie
* prelekcję multimedialną o Tatrach
* ognisko - kolacja w regionalnym szałasie grillowym
* korzystanie z sal ogólnodostępnych
* dostęp do bezprzewodowej sieci Wi-Fi
* udostępiamy tenis stołowy, bilard, szachy, babington, piłki, rzutki

Możliwość dokupienia

Obiadu w ostatnim dniu – 40 zł
Suchego prowiantu – 15 zł

Na każde 15 dzieci 1 osoba z Kadry (nocleg+wyżywienie) GRATIS

CENA CAŁKOWITEGO POBYTU PRZY 25 OSOBACH Z ATRAKCJAMI
TYLKO 820 ZŁ OD OSOBY

CENA CAŁKOWITEGO POBYTU PRZY 50 OSOBACH Z ATRAKCJAMI
TYLKO 790 ZŁ OD OSOBY



UWAGA
Cena pakietu może nieznacznie ulec zmianie. Jest to uzależnione od kosztów atrakcji.

Podany program jest programem ramowym i może ulec zmianie z przyczyn niezależnych od 
Organizatora (np. złej pogody). Ostateczną kolejność zwiedzanych obiektów ustala się z  kadrą.
Prezentowany program jest tylko propozycją. Jeżeli mają Państwo jakieś sugestie lub chcieliby 

Państwo wprowadzić jakiekolwiek zmiany, prosimy o kontakt.

W cenie NIE jest zawarte ubezpieczenie NW uczestników wyjazdu.

Transport z miejsca zamieszkania do Zakopanego oraz w czasie trwania pobytu  organizowany 
powinien być we własnym zakresie (ale my także możemy się tym zająć).  

W razie potrzeby służymy  pomocą w zorganizowaniu  pomocy medycznej; oferujemy transport do
ośrodka zdrowia, szpitala.

W przypadku przyjazdu grupy pociągiem/autobusem możemy podstawić pod dworzec busy.
Koszt transportu z dworca – 10 zł/osoba

ZAŁĄCZNIKI

Atrakcje

NASZE INNE PROGRAMY

ZAKOPANE NA SZYBKO – 2 DNI
AKTYWNI ZDOBYWCY- 3 DNI

TATRY KRÓTKO A DOBRZE – 3 DNI
Z KROKUSAMI ZA PAN BRAT – 3 DNI  

ZAKOPANE AKTYWNIE – 3 DNI
ŚLADAMI JANA PAWŁA II – 5 DNI
ZWIEDZAMY I PŁYWAMY – 5 DNI

WYPOCZYWAJ I PODZIWIAJ- 5 DNI
ZIMOWISKO/ BIAŁA SZKOŁA- 6 DNI

WYPOCZYWAJ I PODZIWIAJ Z TERMAMI – 8 DNI
OFERTA GRUPOWA BEZ ATRAKCJI 

  PROGRAMY KTÓRE MOGĄ BYĆ DOFINANSOWANE Z PROGRAMU MINISTERSTWA “ POZNAJ POLSKĘ”
( wniosek o dofinansowanie, należy złożyć we własnym zakresie)

POZNAJ POLSKĘ- 2 DNI
POZNAJ POLSKĘ- 3 DNI

Chcesz uzyskać więcej informacji skontaktuj się z nami!

Recepcja: 18 20 70 207, 608 401 704 e-mail: rezerwacja@czteryporyroku.pl
Willa „Cztery Pory Roku”  | ul. Królewska 41, 34-511 Kościelisko – Zakopane

mailto:rezerwacja@czteryporyroku.pl
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